
 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

Portaria nº 003 de 03 de janeiro de 2017. 
 
O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA 

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da 
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1783, de 07 de outubro de 2016; 

considerando o disposto no art. 53 da Lei 8.666, de 
21 de junho de 1993 e posteriores alterações; 

considerando o Memorando 001/2017-DEMAP, do 
Departamento de Materiais e Patrimônio – DEMAP do Câmpus Apucarana, datado 
de 03/01/2017; 

 
RESOLVE 

 

I – designar as servidoras VIVIANE BUENO DOS 

SANTOS MASSI, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, 

matrícula SIAPE nº 1668233, como LEILOEIRA ADMINISTRATIVA do Câmpus 

Apucarana da Universidade Tecnológica Federal do Paraná, ANGÉLICA PADILHA, 

ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 

1970989, e JOICE GALAN, ocupante do cargo efetivo de Assistente em 

Administração, matrícula SIAPE nº 1646112 como EQUIPE DE APOIO, no período 

de 03 de janeiro de 2017 a 02 de janeiro de 2018, para realizar LEILÕES DE BENS 

MÓVEIS, conforme dispõe os artigos 17 e 22, da Lei 8.666/93 e suas posteriores 

alterações, bem como as demais legislações pertinentes. 

 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Direção-Geral 

 
 
 

PROF. ALOYSIO GOMES DE SOUZA FILHO 
Diretor-Geral do Câmpus Apucarana 

 


